

品名	数量	単位	単価	金額	備考
居間・食堂 天井 クロス張替え	24	m ²	950	22,800	
壁	56	m ²	950	53,200	
床 フローリング張り	24	m ²	10,800	259,200	
ソフト巾木	16	枚	500	8,000	
和室 壁 クロス張替え(押入を含む)	36	m ²	950	34,200	
洋室(前) 天井 クロス張替え	10	5 m ²	950	9,975	
壁	33	m ²	950	31,350	
床 フローリング張り	10	5 m ²	10,800	113,400	
ソフト巾木	14	枚	500	7,000	
洋室(中) 天井 クロス張替え	12	5 m ²	950	11,875	
壁	35	5 m ²	950	33,725	
床 フローリング張り	12	5 m ²	10,800	135,000	
ソフト巾木	13	枚	500	6,500	
洋室(奥) 天井 クロス張替え	14	5 m ²	950	13,775	
壁	33	5 m ²	950	31,825	
床 フローリング張り	14	5 m ²	10,800	156,600	
ソフト巾木	15	枚	500	7,500	
台所 天井・壁 クロス張替え	22	m ²	950	20,900	
床 CF張り(剥がしを含む)	1	式	20,000	20,000	
ソフト巾木	8	枚	500	4,000	
見切り	2	本	5,000	10,000	

小 計 990,825

品名	数量	単位	単価	金額	備考
○ユニットバス交換工事					
既存UB解体・処分	1	式	50,000	50,000	
ユニットバス本体(1216)	1	式	606,800	606,800	定価 ¥978,850
取付費	1	式	100,000	100,000	
メーカー配送費	1	式	10,000	10,000	
大工工事(枠付け・ボード張り等)	2	人工	25,000	50,000	
設備工事(取外し・取付)	1	式	60,000	60,000	
電気工事	1	式	40,000	40,000	
グラスウール	2	反	10,000	20,000	
○システムキッチン交換工事					
既存キッチン解体・処分費	1	式	30,000	30,000	
LIXIL シェラS(W2500) オプションを含む	1	式	604,800	604,800	定価1,019,300
組立・取付費	1	式	130,000	130,000	
現場配送費(ツーマン費用含む)	1	式	50,000	50,000	
キッチンパネル本体(部材費等含む)	1	式	55,200	55,200	
キッチンパネル取付費	1	式	20,000	20,000	
設備工事(取外し・取付)	1	式	80,000	80,000	
電気工事(流し元・レンジフード等)	1	式	50,000	50,000	
コーキング処理	1	式	25,000	25,000	
ガス設備取外し・取付	1	式	50,000	50,000	
○洗面台交換工事					
既存撤去・処分費	1	式	8,000	8,000	
オフト W750 開き	1	式	49,800	49,800	
ミラーキャビネット(三面鏡)	1	式	41,800	41,800	
洗面台取付費	1	式	20,000	20,000	
小計					
				2,151,400	

小計 2,151,400

